sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00846 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 004-2022
Base Legal: Art. 25, caput a Lei Federal N.º 8.666/93 e alterações posteriores.

O presente termo decorre de processo de Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, tendo como
interesse a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas, com condutor no transporte municipal
e intermunicipal, para suprir às demandas do município de Barra do Mendes-Bahia. ÓRGÃO GERENCIADOR:
MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - CNPJ: 13.702.238/0001-00. CREDENCIADO: JAICLEBSON
ABADE DOS SANTOS - CPF: 005.596.755-85. VALOR: Item 10 - VEÍCULO CAMINHÃO DE
PEQUENO PORTE TIPO BAU COM CAPACIDADE DE CARGA DE 8.000 KG (OITO MIL QUILOS), DOIS
EIXOS. COM MOTORISTA HABILITADO (CATEGORIA D); Valor R$ 4,51 (quatro reais e cinquenta e um
centavos) por Km. DATA DE ASSINATURA: 06 de setembro de 2022. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-004-2022

Contrato nº CCD-00420-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.
Contratado: JAICLEBSON ABADE DOS SANTOS - CPF: 005.596.755-85; OBJETO: Credenciamento de
pessoas físicas e jurídicas, tendo como interesse a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas,
com condutor no transporte municipal e intermunicipal, para suprir às demandas do município de Barra do
Mendes-Bahia. VALOR: R$ 4,51 (quatro reais e cinquenta e um centavos) por km para caminhão tipo baú,
com capacidade de carga de 8.000 kg. Data de assinatura 06/09/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra do
Mendes – Ba, 06 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CPP-02701-2021

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CPP-02701-2021 Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: KAIQUE MOREIRA BARBOSA
86109082597, CNPJ nº 32.986.509/0001-19, OBJETO: Prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias a contar de 16 de Setembro de 2022, conforme contrato original celebrado entre as partes em 16
de Setembro de 2021, vigendo até 16 de Setembro de 2023. A alteração contratual em questão encontra
amparo no disposto no art. 65, inciso II, alínea b, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Data de assinatura: 14/09/2022. ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 004-2022

Base Legal: Art. 25, caput a Lei Federal N.º 8.666/93 e alterações posteriores.

O presente termo decorre de processo de Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, tendo como
interesse a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas, com condutor no transporte municipal
e intermunicipal, para suprir às demandas do município de Barra do Mendes-Bahia. ÓRGÃO GERENCIADOR:
MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES - CNPJ: 13.702.238/0001-00. CREDENCIADO: ADEMIR BISPO DOS
SANTOS - CPF: 134.915.805-44. VALOR: Item 03 - VEÍCULO TIPO ÔNIBUS, COM CAPACIDADE DE 45
PASSAGEIROS ALÉM DO MOTORISTA. EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COM MOTORISTA
HABILITADO (CATEGORIA D); Valor R$ 7,18 (sete reais e dezoito centavos) por Km. DATA DE
ASSINATURA: 20 de setembro de 2022. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. ANTÔNIO BARRETO DE OLIVEIRA
- PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE CONTRATO
CREDENCIAMENTO Nº CRED-004-2022

Contrato nº CCD-00421-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES.
Contratado: ADEMIR BISPO DOS SANTOS - CPF: 134.915.805-44; OBJETO: Credenciamento de pessoas
físicas e jurídicas, tendo como interesse a prestação de serviços de locação de veículos e máquinas, com
condutor no transporte municipal e intermunicipal, para suprir às demandas do município de Barra do Mendes-
Bahia. VALOR: R$ 7,18 (sete reais e dezoito centavos) por km para veículo tipo ônibus, com capacidade de
45 passageiros além do motorista. Data de assinatura 20/09/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra do Mendes –
Ba, 20 de Setembro de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10330B9AE27DB91FB3951B0C8FA99CC6

		2022-09-23T11:39:07-0300